[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.11.2015 г.  № 126
О внесении изменений в
постановление  № 78 от 28.10.2014 г.

«О комиссии по предупреждению и
противодействию коррупции в

администрации Торковичского

сельского поселения»

  Внести изменения в персональный состав комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в администрации Торковичского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить состав комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в администрации Торковичского сельского поселения в следующем составе:
- председатель комиссии: Иванова Е.В. – глава администрации

-зам.председателя комиссии : Ларионов Д.В. – и.о.зам.главы администрации

-секретарь комиссии: Юденкова Е.В. – ведущий специалист администрации

- члены комиссии : Завьялова Т.И. – специалист администрации

                                Некозырева Е.В. – специалист администрации

2.Опубликовать настоящее постановление официальном сайте администрации.

3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Торковичского сельского поселения:                                Е.В.Иванова